
19/01/2011

LISTADO ADMITIDOS 
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6C9 VIOLA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   4.000   5.000  14.000ENGUIX PELUFO, PILAR

   5.000   5.000   0.000  10.000MUÑOZ CARRASCOSA, JESUS

   5.000   3.664   0.000   8.664SORIANO ENGUIDANOS, SARA

   5.000   2.747   0.000   7.747GARRIDO ALVAREZ, ANA ISABEL

   5.000   2.166   0.166   7.332FABREGAT MESTRE, JAUME

   5.000   2.083   0.000   7.083FALOMIR GOSLIN, MIGUEL

   5.000   0.747   0.000   5.747LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE

   5.000   0.000   0.249   5.249ÑIGUEZ LÓPEZ, ROBERTO ANTONIO

   5.000   0.083   0.000   5.083VIOLERO CASERO, RAQUEL

   5.000   0.000   0.000   5.000PARDO GARCIA, TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000PIQUER GARCIA, ANNA

   0.000   3.415   1.332   4.747FAUS VIDAL, ESTHER

   0.000   0.000   3.415   3.415BELTRAN CUBEL, OLGA

   0.000   0.000   3.000   3.000MICO GARCIA, VERONICA

   0.000   2.581   0.000   2.581MAESTRE ZAPATA, ELENA

   0.000   1.332   0.000   1.332GARCIA OLIVER, CLARA

   0.000   0.664   0.083   0.747AIGÜES MARTINEZ, CELESTE

   0.000   0.000   0.747   0.747CARRION ARINÑO, MARIA

   0.000   0.664   0.000   0.664PLAZA GRANADO, ILDEFONSO

   0.000   0.498   0.000   0.498FERNANDEZ PALOMINO, ISABEL

   0.000   0.415   0.083   0.498SOLORZANO MENENDEZ, CARLOS JOSE

   0.000   0.249   0.249   0.498VILAPLANA PAMBLANCO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.415   0.415BRICEÑO MEZQUITA, ESTELA

   0.000   0.000   0.415   0.415FRANCH JOVER, ARACELI

   0.000   0.000   0.249   0.249GONZALEZ IGLESIAS, SUSANA

   0.000   0.000   0.249   0.249MILLAN CONTRERAS, ARTURO JESUS

   0.000   0.000   0.249   0.249PUERTO MOREDA, BELEN

   0.000   0.000   0.083   0.083GONZALO SANCHEZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO BELTRAN, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000VARGAS CALERO, BRUNO

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUIRRE GONZALO, IDOIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBIÑANA DELEGIDO, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTER CORBI, MARI CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERO CANCELO, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000BELDA GARRIGOS, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CORCOLES RAMOS, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000CUERDO MEDINA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ DE GREÑU GOMEZ DE SEGURA, MAIDER

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ BERDION, HELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ LLAMAZARES, IRIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCO LOPEZ, GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA DE LA SERRANA ARIAS, MARIA JOSE
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   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ LAHUERTA, TANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GORREA MUÑOZ, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ TERESI, BLAI

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ DE LA TORRE , PURIFICACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ CALATAYUD, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ PEÑA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ-ACACIO MONEDERO, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEOS MORIYON, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000NEGRILLO ROMAN, ALEJANDRO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHADES ESCRIBA, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO BELTRÁN, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000SAEZ HUERTAS, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRA MARTINEZ, FRANCISCO

Total especialidad 55

Total cuerpo 55
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